Vefat etmeden az
evvel kendinden sonra fethe gelecek
İslâm askerlerine mübarek cesetleri
ile dahi bir hedef gösterebilmek için
etrafındakilere: “Cesedimi, ayağı-
nızın bastığı son noktaya gömün!”
buyurmuştur.

Ebû Eyyûb, kuşatma devam
ederken hastalanarak Hicri 49
(669) yılında vefat etti. Vasiyeti
üzerine bir askeri birlik tarafından
surlara yakın bir yere götürülerek
oraya defnedildi. Ebû Eyyûb’un
kabrinin sonraları bir bina içine
alındığı, kıtlık zamanında kabri-
ni ziyarete gelen Hristiyanların
onun hürmetine yağmur istediği
ve asırlar boyunca bu kabrin itina
ile korunduğu söylenmekte bazı
seyyahların verdiği bilgiler de bu
rivayetleri doğrulamaktadır.